[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28  декабря 2012 года
                                                                  № 269
	О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Организация временных оплачиваемых рабочих мест для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением администрации Дружногорского городского поселения № 155 от 30 мая 2011 года

   В соответствии с « Порядом принятия решений о разработке и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» утвержденным Постановлением администрации Дружногорского городского поселения № 141 от 07.06.2010, руководствуясь Уставом МО Дружногорское городское поселение,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Организация временных оплачиваемых рабочих мест для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2011-2013 гг.»

1.2. Приложения 1 и 2 изложить в новой редакции (прилагаются)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации

Дружногорского

городского поселения:                                                           В.В. Володкович
Приложение 1 к Программе.

Методы реализации Программы и ожидаемые результаты

	Система программных мероприятий

	№пп
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего, тыс.руб
	В том числе по срокам
	Исполнители программных мероприятий
	Ожидаемый результат в количественном измерении

	1 год
	2 год
	3 год
	---год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Организация временных рабочих мест для несовершеннолетних граждан

Организация временных рабочих мест для руководителей бригад несовершеннолетних граждан
	бюджет МО Дружногорское городское поселение бюджетГатчинского муниципального района. Материальная поддержка несовершеннолетних граждан за счет Федерального бюджета
	465
	155
	150
	130

	Заместитель главы администрации Дружногорского городского поселения, ведущий специалист по социальным вопросам

	18 человек-1,2 год
13 человек -3год

2 человека

Приложение 2 к Программе.

Структура финансирования Программы

	Источники и направления расходов
	всего
	Объем финансирования

	В том числе по годам

	1-й год
	2-й год
	3-й год
	Последующие годы

	Местный бюджет
	290
	100
	100
	90

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования)
	90
	30
	30
	30

	Другие источники

Гатчинского муниципального района ( с перечислением в бюджет поселения в  прочие неналоговые доходы)
	55
	25
	20
	10

	всего
	435
	155
	150
	130